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Aktivitet 
 

Vi ønsker å videreføre prosjektet Biblioteket som mestringsarena for ungdom som vi fikk støtte til i 
2011. I år er vi ferd med å ferdigstille en rekke ombygginger for å tilrettelegge for aktiviteten. Vi 
har blant annet fått på plass en profesjonell konsertsal og skal bygge et storkjøkken for produksjon 
og servering av mat i biblioteket. Det er søkt musikkutstyrsordningen for å ruste opp lyd- og 
lysutstyr. 
 
NAVs prosjekt Skap din egen fremtid vil ha biblioteket som hovedbase fra slutten av november 
2011. 5-6 kandidater vil få opplæring i produksjon og gjennomføring av kulturarrangement med 
profesjonelle kursholdere fra Oslo musikkråd og oppfølging av profesjonell lydtekniker Lar Erik 
Scherpen som er engasjert ved biblioteket i 50% stilling. Vi etablerer et eget prosjektrom for Skap 
din egen fremtid i biblioteket. Kandidatene vil produsere alle arrangementene ved biblioteket samt 
andre arrangement i regi avSinesn kulturstasjon, Oslo musikkråd, UKM og Bydel Grünerløkka 
forøvrig. Målet er også at kandidatene med veiledning, skal produsere flere konserter med ungdom 
fra bydelen og Oslo for øvrig, som et ledd i å etablere biblioteket som visningsarena for ungdom. 
Vår sal i 2.etg. er meget godt egnet for ukentlige konserter og andre arrangement for ungdom.  
 
Vi gjennomfører en rekke kurs for ungdom i høst som vi ønsker å videreføre neste år. Vi har blant 
annet ukentlige tegnekvelder for ungdom som er interessert i tegneserier, vi arrangerer 
serieskaperkurs, og fortellergruppa Fabelakt arrangerer fortellerkurs hvor ungdom inviteres til å 
fortelle hvordan de opplevde 22.juli. Kurset ender i en forestilling på biblioteket i desember. 
Gateteamet vil engasjere ungdom for å arrangere LAN-party i biblioteket i desember. Andre tiltak 
våren 2012 er filmvisninger organisert av ungdom (biblioteket har rettigheter til å vise et stort 
omfang filmer), dataspill som sosial aktivitet og en rekke datamaskiner for bruk til lekser og 
underholdning. Vi ønsker også å involvere ungdom i innkjøp av bøker, tegneserier, filmer og 
dataspill ut fra deres ønsker. 
 
I 2012 vil vi etablere en ungdomskafé i 2.etg. Kjøkkenfasiliteter er på plass høsten 2011 takket 
være støtte fra Gjensidigestiftelsen. Mat vil produseres på Frydenberg ungdomsskole og serveres på 
biblioteket. Vi ser på mulige driftsmodeller som både kan involvere kandidatene fra Skap din egen 
fremtid og deltakere fra Introduksjonsprogrammet. Tilbudet vil etableres når vi har på plass en god 
driftsmodell som sikrer drift og trygge rammer både for biblioteket og de som skal jobbe i kaféen.  
 



Målset-
ning 
 

Hva ønskes oppnådd? 
Biblioteket er et lavterskeltilbud hvor sosial inkludering er en grunnleggende premiss for 
virksomheten. Det er en sosial arena hvor ungdom både gis frihet til å bruke det offentlige 
rommet men også ansvar med tanke på hvordan de skal oppføre seg mot andre. 

 
Vi ser at en rekke ungdommer som ikke har andre fritidstilbud henger på biblioteket. Vi 
ønsker å utvikle denne arenaen sammen med ungdommene. 
 
Biblioteket blir en arena for NAVs prosjekt Skap din egen fremtid. 5 ungdommer vil ha 
biblioteket som base for å utvikle seg selv som kompetente med tanke på å planlegge og 
gjennomføre kulturarrangement. Dette bidrar til kvalifisering og inkludering av ungdom 
gjennom etablering av en alternativ mestringsarena. Prosjektet er et samarbeid mellom en 
rekke aktører som NAV, Sinsen kulturstasjon, Oslo musikkråd, UKM og Deichmanske 
bibliotek. 
 
Gjennom tiltak som etablering av konsertarena for ungdom, kurs i å lage tegneserier og 
LAN-party som ungdommene må organisere selv (koordinert av Gateteamet) tror vi at 
ungdom i bydelen kan utvikle selvtillit og selvrespekt på biblioteket. Vi åpner for at ungdom 
selv kan organisere sin egen aktivitet på biblioteket. 
 
Våre tilbud om lån av bøker, filmer og Internett er gratis. Tilbud om mat etter skoletid vil 
virke positivt inn på ungdom fra fattige familier og skape en bred sosial arena for 
ungdommene i bydelen. 
 
 
 
Hvilke(t) formål ønskes oppnådd?  -  jfr. formål s.1 Rundskriv Q-10/2010 (sett kryss): 

A)                     B)                   C)                  D)                  E)                   F)  
 
Hvem er tiltaket spesielt rettet mot? 
Tiltaket er rettet mot ungdom i bydelen mellom 13 og 18 år. 
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